

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Papua Krizini Laiklik Deęil İslam Çözebilir!

Haber:

Batı Papua Kurtuluş Ordusuna mensup militanlar, Papua bölgesinde isyancılar tarafından esir tutulan Yeni Zelandalı bir pilotu kurtarmak için gönderilen Endonezya kuvvetlerine saldırdı. En az altı asker öldü ve yaklaşık 30 asker kayboldu. İsyancılar, daha önceki bir saldırıda kendilerinden iki kişinin öldürülmesinin intikamını almak için askerleri öldürdüler. İsyancılar, Endonezya'yı Papua'daki askeri operasyonları durdurma ve rehinelere serbest bırakılması için müzakere etme çağrısında bulundu. Papua, son yıllarda yerli Papualılar ve Endonezya güvenlik güçleri arasındaki yaygın çatışmalarla birlikte birçok şiddet olayına tanık oldu. (apnews.com).

Yorum:

Papua sorunu, Endonezya'da onlarca yıldır devam eden bir sorun olup zengin altın rezervleri içermesine rağmen bölge Endonezya'nın en fakir ve en düşük eğitim düzeyine sahip bölgelerinden biri olmaya devam etmektedir! Bu sorun, bölgede bir ayrılıkçı hareketin Endonezya'dan ayrılmasına neden oldu. Nitekim ayrılıkçı grup, Endonezya'dan bağımsızlık elde etmek için yurtiçi ve yurtdışından destek de aldı. Ayrıca Endonezya ordusu ile hem sivil hem de savaşçı ayrılıkçı milisler arasındaki silahlı çatışmada çok sayıda can kaybı meydana geldi.

İslami bir bakış açısına göre Müslümanların sahip olduğu en küçük toprak parçası bile ayrılamaz veya bölünemez. Müslümanlar ne pahasına olursa olsun topraklarını savunması gerekir. Bununla birlikte Papualık ayrılıkçılığı bağlamında sorunun çözümünü, Endonezya'daki liberal laik devletten beklemek imkansızdır. Zira laik siyaset, sorunları etkili bir şekilde çözebilecek yeterli liderler üretmez. Dahası laik siyaset sadece sürekli olarak sermayenin çıkarlarına hizmet eden yozlaşmış liderler üretmektedir.

Papua sorunu sadece milliyetçi propagandayı durdurabilecek, yozlaşmış liderlere yönetim alanını kapatabilecek ve sermayenin hükümeti kontrol altına almasını engelleyebilecek İslami bir sistemle çözülebilir. Şayet İslam tatbik edilirse, Papua'da adalet, refah ve güvenlik umudu olacak ve ayrılıkçıların hareketleri mükemmel bir şekilde azaltılabilecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdullah Asvar